
   

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

Р ЕШЕНИЕ  

14 марта 2017 года 

 

 № 44-1 

О награждении Почетной грамотой 

 Территориальной избирательной комиссией № 12 

 

               За активную и эффективную работу по подготовке и проведению 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, в соответствии с Положением о 

поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 12, утвержденным 

решением Территориальной избирательной комиссии № 12 от 30.11.2009 г. 

№ 29-2 , Территориальная избирательная комиссия № 12 решила: 

                 1. Наградить Почетной грамотой Территориальной избирательной 

комиссии № 12: 

Черкасову Валентину Федосовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1726; 

Стулову Татьяну Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1732; 

Артамонову Галину Евгеньевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1746; 

Нефедову Галину Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1747; 



   

Шихову Ирину Владимировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1750; 

Дозорову Наталью Васильевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1752; 

Кондрашову Светлану Ивановну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1753; 

Степанову Марину Геннадьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1766; 

Казакову Варвару Ивановну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1769; 

Есаулову Тамару Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1774; 

Волочневу Елену Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1775; 

Симакову Ирину Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1776; 

Филиппову Викторию Вальдемаровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1782; 

2. Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии 

№ 12 С.А. Воеводиной вручить Почетные грамоты в торжественной 

обстановке. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 12 в информационно – телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комисси № 12 

С.А. Воеводину. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 12                                                 С.А. Воеводина 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 12                                                 Н.В. Лазарева 


